
不用品売払関係の入札結果一覧（令和５年２月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 区分

1 2月3日 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-1 一般競争 ¥46,200 設定なし 髙尾商会 ¥210,200 ¥210,200 物品売払

2 2月3日 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-2 一般競争 ¥46,200 設定なし 髙尾商会 ¥210,200 ¥210,200 物品売払

3 2月2日 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-3 一般競争 ¥44,000 設定なし 井上商事 ¥243,000 ¥243,000 物品売払

4 2月2日 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-4 一般競争 ¥40,700 設定なし ㈱サンユウ ¥188,600 ¥188,600 物品売払

5 2月2日 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-5 一般競争 ¥40,700 設定なし 井上商事 ¥185,000 ¥185,000 物品売払

6 2月2日 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-6 一般競争 ¥40,700 設定なし 丸竹商事 ¥222,500 ¥222,500 物品売払

7 2月2日 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-7 一般競争 ¥40,700 設定なし ㈱サンユウ ¥188,000 ¥188,000 物品売払

8 2月2日 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-8 一般競争 ¥40,700 設定なし 丸竹商事 ¥265,200 ¥265,200 物品売払

9 2月2日 普通貨物自動車(ダンプ)（下水）-9 一般競争 ¥86,900 設定なし ㈱エムズコーポレーション ¥1,707,000 ¥1,707,000 物品売払

10 2月3日 普通貨物自動車(ダンプ)（下水）-10 一般競争 ¥86,900 設定なし ㈲コーシン自動車 ¥1,660,000 ¥1,660,000 物品売払

11 2月10日 安田ほか２自転車保管所古自転車等－11 一般競争 ¥398,310 設定なし ACE JAPAN EXPORT㈱ ¥3,990,200 ¥3,990,200 物品売払

12 2月9日 南港ほか３自転車保管所古自転車等－11 一般競争 ¥398,310 設定なし 髙尾商会 ¥3,854,100 ¥3,854,100 物品売払

13 2月17日 深江橋ほか４自転車保管所古自転車等－10 一般競争 ¥328,529 設定なし GB Inc. ¥2,169,420 ¥2,169,420 物品売払



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-1

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

髙尾商会

72,000円

55,000円㈲コーシン自動車

¥46,200

㈱古高商店

㈱サンユウ

210,200円

161,000円

124,000円㈲石田建設

88,000円

第三回

井上商事

¥210,200

髙尾商会

第二回業 者 名

55,500円

令和5年2月2日

㈲シンワ

10時00分

83,900円

第一回

㈱丸喜商会

上野自動車㈱

71,200円



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-2

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

83,900円

㈱古高商店 70,200円

148,300円

102,800円

丸竹商事

㈲石田建設

第一回

161,000円井上商事

¥46,200

第三回

髙尾商会 210,200円

第二回業　者　名

¥210,200

高尾商会

55,000円

令和5年2月2日

㈱丸喜商会

㈱サンユウ 88,000円

10時00分

上野自動車㈱

㈲シンワ 72,000円

55,500円

㈲コーシン自動車



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-3

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 ※大阪市契約規則第２８条第１項７号により無効

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

綜合企画ヤマカツ自販 155,000円

¥243,000

井上商事

¥44,000

㈲コーシン自動車 無効

㈱古高商店 76,700円

㈱丸喜商会 61,900円

上野自動車㈱ 55,500円

㈲シンワ 98,000円

井上商事 243,000円

髙尾商会 210,200円

㈱サンユウ 188,000円

99,000円㈲石田建設

令和5年2月2日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-4

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 ※大阪市契約規則第２８条第１項７号により無効

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

上野自動車㈱ 111,000円

151,200円

㈱サンユウ

¥40,700

¥188,600

㈱丸喜商会 83,900円

㈲コーシン自動車 無効

㈲石田建設 99,000円

㈲シンワ 98,000円

第二回 第三回

㈱サンユウ 188,600円

井上商事 185,000円

令和5年2月2日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱MEDL 152,222円

髙尾商会



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-5

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 ※大阪市契約規則第２８条第１項７号により無効

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

185,000円

㈱サンユウ

髙尾商会 151,200円

98,000円

㈱MEDL 123,333円

㈲シンワ

㈲石田建設

158,000円

88,000円

井上商事

¥185,000

井上商事

¥40,700

㈱丸喜商会 83,900円

上野自動車㈱ 77,000円

㈲コーシン自動車 無効

令和5年2月2日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-6

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 ※大阪市契約規則第２８条第１項７号により無効

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱MEDL

㈲シンワ

135,000円

令和5年2月2日

髙尾商会

10時00分

153,333円

第一回

133,000円

¥222,500

丸竹商事

第二回業 者 名 第三回

㈱サンユウ

㈲ヤマダ土木興業

222,500円

188,000円

183,000円井上商事

159,000円

上野自動車㈱

無効

99,000円

83,900円

綜合企画ヤマカツ自販

㈲石田建設

㈱丸喜商会

㈲コーシン自動車

¥40,700

丸竹商事

151,200円

99,700円



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-7

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 ※大阪市契約規則第２８条第１項７号により無効

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱丸喜商会

上野自動車㈱ 135,000円

83,900円

無効

㈱古高商店

令和5年2月2日

㈲石田建設

髙尾商会 151,200円

10時00分

69,400円

㈲コーシン自動車

㈱サンユウ

¥188,000

¥40,700

第三回

㈱サンユウ 188,000円

第二回業　者　名 第一回

181,000円井上商事

177,000円

152,222円

㈲シンワ

㈱MEDL

綜合企画ヤマカツ自販 99,700円

136,000円



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車(アームリフト付)（下水）-8

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 ※大阪市契約規則第２８条第１項７号により無効

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和5年2月2日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱MEDL 133,333円

丸竹商事 265,200円

井上商事 181,000円

㈱サンユウ 158,000円

151,200円髙尾商会

㈲シンワ 113,000円

㈱丸喜商会 83,900円

上野自動車㈱ 77,000円

㈲コーシン自動車

丸竹商事

¥40,700

¥265,200

㈲石田建設 156,000円



入札経過調書

名   称 普通貨物自動車(ダンプ)（下水）-9

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和5年2月2日
10時00分

業　者　名 第一回

大阪日野自動車㈱ 1,430,000円

井上商事

上野自動車㈱ 911,100円

㈲シンワ 690,000円

第二回 第三回

㈱エムズコーポレーション 1,707,000円

㈲コーシン自動車 1,610,000円

㈱伊藤商店 666,800円

㈲石田建設 568,000円

㈱古高商店 326,800円

㈱丸喜商会 319,000円

¥1,707,000

㈱エムズコーポレーション

¥86,900

1,311,000円

㈱サンユウ 1,080,000円



入札経過調書

名   称 普通貨物自動車(ダンプ)（下水）-10

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和5年2月2日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈲シンワ 690,000円

㈱伊藤商店 666,800円

㈲石田建設 568,000円

㈱丸喜商会 319,000円

㈱古高商店 316,900円

¥86,900

777,000円

㈲コーシン自動車

¥1,660,000

㈲コーシン自動車

981,000円

井上商事 1,161,000円

㈱サンユウ

上野自動車㈱

1,657,000円

大阪日野自動車㈱ 1,430,000円

1,660,000円

㈱エムズコーポレーション



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱エイリン

2,627,000

2,591,501

ACE JAPAN EXPORT（株）

業 者 名

㈱サンユウ

第一回

1,420,000

第三回

3,990,200

S・S㈱

¥398,310

¥3,990,200

ACE JAPAN EXPORT（株）

建設局入札室

第二回

保管場所
安田自転車保管所
大宮自転車保管所
長吉北自転車保管所

入札日時 令和5年2月9日

2,130,000

㈱KENASE　JAPAN

安田ほか２自転車保管所古自転車等－11
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱KENASE　JAPAN

㈱エイリン

髙尾商会

S・S㈱

420,000

第一回

㈱サンユウ

¥3,854,100

髙尾商会

¥398,310

第三回

3,854,100

2,627,000

2,485,010

2,130,000

第二回

保管場所

業 者 名

南港自転車保管所
南港東自転車保管所
北港自転車保管所
宮原自転車保管所

南港ほか３自転車保管所古自転車等－11
入札日時 令和5年2月9日 10時00分 入札場所 建設局入札室



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

GB　Inc.

¥2,169,420

¥328,529

入札日時

第二回第一回

深江橋ほか４自転車保管所古自転車等－10
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

深江橋自転車保管所
天王寺バイパス下自転車保管所
千本松大橋自転車保管所
西野田自転車保管所
立売堀自転車保管所

令和5年2月16日

1,026,000

㈱KENASE　JAPAN

2,169,420

S・S㈱

(有)PLANET　CITY　Japan

1,404,000

第三回業 者 名

1,351,080

GB　Inc.


